
 

 

UCHWAŁA NR IX/64/2019 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Miejscowego Planu  

Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle (zawartego pomiędzy:  

ul. Lwowską, istniejącym ciekiem wodnym osiedla Gorajowice, granicą działki Nr 3/1,  

granicą administracyjną miasta, granicą działki Nr 6/22), w granicach określonych  

Uchwałą Nr XXIV/228/96 Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 kwietnia 1996 r. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

Rada Miejska uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XIV/183/99 Rady Miejskiej Jasła z dnia 10 grudnia 1999 r. 

w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle 

(zawartego pomiędzy: ul. Lwowską, istniejącym ciekiem wodnym osiedla Gorajowice, granicą działki Nr 3/1, 

granicą administracyjną miasta, granicą działki Nr 6/22), w granicach określonych Uchwałą Nr XXIV/228/96 

Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 kwietnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 33 poz. 340 z dnia 31 maja 

2000 r.) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XVIII/226/2000 Rady Miejskiej Jasła z dnia 4 maja 2000 r. w sprawie zmiany uchwały własnej 

Nr XIV/183/99 z dnia 10 grudnia 1999 r. dotyczącej Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle (zawartego pomiędzy: ul. Lwowską, istniejącym 

ciekiem wodnym osiedla Gorajowice, granicą działki Nr 3/1, granicą administracyjną miasta, granicą 

działki Nr 6/22) (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 33, poz. 341 z dnia 31 maja 2000 r.), 

2) uchwałą Nr XV/115/2003 Rady Miejskiej Jasła z dnia 1 grudnia 2003 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Jasła dla obszaru „Dzielnica przemysłowo-składowa – osiedle 

Brzyszczki” (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2018 r. poz. 3711), 

3) uchwałą Nr XX/157/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie: miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Jasła dla obszaru "Dzielnica przemysłowo-składowa - część 

północno-zachodnia" (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 3202), 

4) uchwałą Nr XLI/406/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jasła dla obszaru „Kotlina – I” (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2018 r. poz. 972). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 maja 2019 r.

Poz. 2637



2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej Jasła w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 

obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle (zawartego pomiędzy: ul. Lwowską, istniejącym ciekiem wodnym osiedla 

Gorajowice, granicą działki Nr 3/1, granicą administracyjną miasta, granicą działki Nr 6/22), w granicach 

określonych Uchwałą Nr XXIV/228/96 Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 kwietnia 1996 r., zgodnie z brzmieniem 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędzie Miasta w Jaśle, oraz podlega publikacji na stronie internetowej gminy. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2637



Załącznik do uchwały Nr IX/64/2019 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle 

(zawartego pomiędzy: ul. Lwowską, istniejącym ciekiem wodnym osiedla Gorajowice,  

granicą działki Nr 3/1, granicą administracyjną miasta, granicą działki Nr 6/22),  

w granicach określonych Uchwałą Nr XXIV/228/96 Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 kwietnia 1996 r. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) ogłasza się tekst jednolity uchwały 

Nr XIV/183/99 Rady Miejskiej Jasła z dnia 10 grudnia 1999 r. w sprawie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle (zawartego pomiędzy: ul. Lwowską, 

istniejącym ciekiem wodnym osiedla Gorajowice, granicą działki Nr 3/1, granicą administracyjną miasta, 

granicą działki Nr 6/22), w granicach określonych Uchwałą Nr XXIV/228/96 Rady Miejskiej Jasła z dnia 

25 kwietnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 33 poz. 340 z dnia 31 maja 2000 r.) z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XVIII/226/2000 Rady Miejskiej Jasła z dnia 4 maja 2000 r. w sprawie zmiany uchwały własnej 

Nr XIV/183/99 z dnia 10 grudnia 1999 r. dotyczącej Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle (zawartego pomiędzy: ul. Lwowską, istniejącym 

ciekiem wodnym osiedla Gorajowice, granicą działki Nr 3/1, granicą administracyjną miasta, granicą 

działki Nr 6/22) (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 33, poz. 341 z dnia 31 maja 2000 r.), 

2) uchwałą Nr XV/115/2003 Rady Miejskiej Jasła z dnia 1 grudnia 2003 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Jasła dla obszaru „Dzielnica przemysłowo-składowa – osiedle 

Brzyszczki” (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 3711), 

3) uchwałą Nr XX/157/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie: miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Jasła dla obszaru "Dzielnica przemysłowo-składowa - część 

północno-zachodnia" (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 3202), 

4) uchwałą Nr XLI/406/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jasła dla obszaru „Kotlina – I” (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2018 r. poz. 972) zgodnie z brzmieniem załącznika do 

niniejszego obwieszczenia. 

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje §2 Uchwały Nr XVIII/226/2000 Rady Miejskiej Jasła z dnia 

4 maja 2000 r. w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XIV/183/99 z dnia 10 grudnia 1999 r. dotyczącej 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle (zawartego 

pomiędzy: ul. Lwowską, istniejącym ciekiem wodnym osiedla Gorajowice, granicą działki Nr 3/1, granicą 

administracyjną miasta, granicą działki Nr 6/22) (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 33, poz. 341 z dnia 

31 maja 2000 r.), który stanowi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2637



„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.” 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2637



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

UCHWAŁA NR XIV/183/99 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 10 grudnia 1999 r. 

 

w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego  

dla obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle (zawartego pomiędzy: ul. Lwowską, istniejącym ciekiem wodnym 

osiedla Gorajowice, granicą działki Nr 3/1, granicą administracyjną miasta, granicą działki Nr 6/22), 

w granicach określonych Uchwałą Nr XXIV/228/96 Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 kwietnia 1996 r. 

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 5, art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1, 2, 3, art. 26 i art. 28 ustawy z dnia 

7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139) Rada 

Miejska Jasła uchwala Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru osiedla „Kotlina” 

w Jaśle, zwany dalej planem: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Plan obejmuje obszar miasta Jasła wyznaczony granicami na Rysunku Planu, określonymi Uchwałą 

nr XXIV/228/96 Rady Miejskiej Jasła z dnia 25 kwietnia 1996 r. 

2. Przedmiot ustaleń planu wynika z w/w Uchwały. 

3. Plan stanowią dwie integralne części: 

- Ustalenia Planu – będące treścią niniejszej Uchwały, oraz 

- Rysunek Planu – określony jako załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

4. Obowiązująca treść planu wyrażona jest w postaci: 

- ustaleń zawartych w Rozdziale II niniejszej Uchwały 

- ustaleń zawartych na Rysunku Planu tj. Na załączniku nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej 

Uchwały. 

5. Podstawę merytoryczną ustaleń planu stanowi „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Jasła” przyjęte Uchwałą Nr XX/189/95 Rady Miejskiej Jasła z dnia 28.12.1995 r. 

§ 2. 1. Ilekroć w treści niniejszej uchwały oraz w legendzie na Rysunku Planu tj. na załączniku nr 1 jest 

mowa o: 

1.1.Planie - należy przez to rozumieć zakres ustaleń, o których mowa w § 1 ust. 3 i 4 niniejszej Uchwały. 

1.2.Rysunku Planu - należy przez to rozumieć graficzną treść ustaleń planu wyrażoną na mapie 

sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:2000, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

1.3.Wskaźniku intensywności zabudowy - należy przez to rozumieć stosunek sumy powierzchni ogólnej 

wszystkich obiektów budowlanych zlokalizowanych na wyznaczonym terenie do powierzchni tego terenu. 

1.4.Stopniu zabudowy działki – należy przez to rozumieć stosunek powierzchni zabudowy wszystkich 

obiektów na działce do powierzchni tej działki. 

1.5.Usługach (lub usługach komercyjnych) nieuciążliwych dla mieszkalnictwa – należy przez to rozumieć 

usługi z wyjątkiem inwestycji, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 14 lipca 1998 r., Dz.U. Nr 93, poz. 589. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2637



Rozdział 2. 

Przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenów objętych planem 

§ 3. 1. Wyznacza się na Rysunku Planu - pod symbolem MW (MW1, MW2, MW3) - tereny 

o podstawowym przeznaczeniu dla funkcji mieszkaniowej w strukturze zabudowy wielorodzinnej. 

1.1.MW 1 - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z dopuszczeniem usług nieuciążliwych dla 

mieszkalnictwa - utrzymanie istniejącego zespołu budynków (bloków) mieszkalnych z częściowym 

wykorzystaniem i ewentualną rozbudową parterów dla celów usługowych. 

1.1.1.Wyklucza się lokalizację nowych usług w fonnie pawilonów wolnostojących. 

1.1.2.Wyklucza się lokalizację tymczasowych garaży - „blaszaków”. 

1.1.3.Dopuszcza się lokalizację parkingów i małych zespołów garażowych wkomponowanych w teren 

osiedla. 

1.1.4.Utrzymuje się i dopuszcza - bez wyznaczania na Rysunku Planu - lokalizację urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej. Nakłada się obowiązek zharmonizowania kubaturowych obiektów technicznych 

z architekturą osiedla. 

1.1.5.Wymaga się przywrócenia i zachowania obudowy biologicznej istniejącego potoku na granicy 

z osiedlem Gorajowice, poprzez zachowanie odpowiedniego pasa zieleni wzdłuż potoku. 

1.2.MW 2 - teren budownictwa mieszkaniowego w strukturze zabudowy wielorodzinnej, z możliwością 

uzupełnień zabudową jednorodzinną - kontynuacja i dopełnienie istniejącego (w terenie MW1) osiedla 

zabudowy wielorodzinnej, z dopuszczeniem usług nieuciążliwych dla mieszkalnictwa. 

1.2.1.Wymaga się zachowania następujących kryteriów przestrzennych przy zagospodarowaniu terenu: 

a) Integracja przestrzenna obu zespołów zabudowy, tj. zabudowy terenów MW1 i MW2. 

b) Dostosowanie zabudowy do fizjograficznych właściwości terenu - wpisanie w teren. 

c) Ukształtowanie zabudowy na zasadzie harmonijnego przejścia od blokowej zabudowy terenu MW1 do 

zabudowy jednorodzinnej terenów MN połażonych na północ od terenu MW2. 

1.2.2.Maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy terenu - 0,55. 

1.2.3.Maksymalna wysokość zabudowy - 3 kondygnacje + poddasze użytkowe i nie więcej niż 14 m 

licząc od najniższego poziomu przylegającego terenu. 

1.2.4.Wyklucza się lokalizację usług w formie pawilonów wolnostojących. (Preferuje się 

wykorzystanie parterów dla lokalizacji usług). 

1.2.5.Dopuszcza się lokalizację parkingów i małych wydzielonych zespołów garażowych 

wkomponowanych w teren osiedla. (Preferuje się wykorzystanie przyziemi budynków dla lokalizacji 

garaży). 

1.2.6.Przewiduje się i dopuszcza - bez wyznaczenia na Rysunku Planu - lokalizację urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej związanych z funkcjonowaniem osiedla. 

1.2.7.
1) 

(skreślony). 

1.3.MW 3 - teren budownictwa mieszkaniowego w strukturze zabudowy mieszanej - wielorodzinnej 

i jednorodzinnej, z dopuszczeniem usług nieuciążliwych dla mieszkalnictwa. 

1.3.1.Maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy terenu - 0,60. 

1.3.2.Maksymalna wysokość zabudowy - 3 kondygnacje + poddasze użytkowe i nie więcej  

niż 14 m licząc od najniższego poziomu przylegającego terenu. 

                                                      
1) 

przez § 1. ust. 1 uchwały Nr XVIII/226/2000 Rady Miejskiej Jasła z dnia 4 maja 2000 r. w sprawie zmiany uchwały 

własnej Nr XIV/183/99 z dnia 10 grudnia 1999 r. dotyczącej Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 

obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle (zawartego pomiędzy: ul. Lwowską, istniejącym ciekiem wodnym osiedla 

Gorajowice, granicą działki Nr 3/1, granicą administracyjną miasta, granicą działki Nr 6/22) (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego Nr 33, poz. 341 z dnia 31 maja 2000 r.), który wszedł w życie z dniem 15 czerwca 2000 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2637



1.3.3.Wyklucza się lokalizację usług w formie pawilonów wolnostojących. (Preferuje się 

wykorzystanie parterów dla lokalizacji usług). 

1.3.4.Dopuszcza się lokalizację parkingów i małych wydzielonych zespołów garażowych 

wkomponowanych w teren osiedla. (Preferuje się wykorzystanie przyziemi budynków dla lokalizacji 

garaży). 

1.3.5.Przewiduje się i dopuszcza - bez wyznaczania na Rysunku Planu - lokalizację urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej związanych z funkcjonowaniem osiedla. 

2. Wyznacza się na Rysunku Planu - pod symbolem MN (MN1 - MN16) - tereny o podstawowym 

przeznaczeniu dla funkcji mieszkaniowej w strukturze zabudowy jednorodzinnej. 

2.1.MN1 - MN16 - tereny zabudowy mieszkaniowej - jednorodzinnej. 

2.1.1.Maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy terenów - 0,35. 

2.1.2.Maksymalny stopień zabudowy działki, wyrażony stosunkiem powierzchni zabudowy wszystkich 

obiektów na działce do powierzchni terenu całej d działki, nie może przekroczyć wartości 0,3. 

2.1.3.Maksymalna wysokość zabudowy - 2 kondygnacje + poddasze użytkowe i nie więcej  

niż 11 m licząc od najniższego poziomu przylegającego terenu. 

2.1.4.Wymaga się stosowania dachów dwu- lub wielospadowych z kalenicą na osi budynku 

i symetrycznych spadkach połaci dachowych pod kątem 30° - 45° (zalecane 35° - 40°), o pokryciach 

dachówkopodobnych w kolorze nawiązującym do pokryć ceramicznych. 

2.1.5.Określona na Rysunku Planu zasada podziału terenu na poszczególne działki budowlane oraz 

określone orientacyjnie obrysy budynków ilustrujące ewentualny układ zabudowy, mają charakter 

nie obowiązujący, aczkolwiek pożądany i preferowany ze względu na optymalne i racjonalne wykorzystanie 

terenu, przy maksymalnym uwzględnieniu jego właściwości fizjograficzno-krajobrazowych. 

2.1.6.Ustala się na Rysunku Planu nieprzekraczalną linię zabudowy przy ważniejszych trasach 

komunikacyjnych oraz w miejscach szczególnych ze względów krajobrazowych. 

2.1.7.W sytuacjach uzasadnionych skomplikowaną konfiguracją terenu, dopuszcza się lokalizację 

wolnostojących garaży w granicy z terenami komunikacji (w linii ogrodzenia). 

2.1.8.Dopuszcza się możliwość korekty przebiegu linii rozgraniczających tereny budowlane od terenów 

komunikacji do 5 m, jeśli konieczność taka wyniknie ze szczegółowych rozwiązań technicznych drogi. 

2.1.9.Przewiduje się i dopuszcza - bez wyznaczania na Rysunku Planu - lokalizację niezbędnych 

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej związanych z funkcjonowaniem osiedla, jeśli z uzasadnionych 

powodów nie da się ich zlokalizować w terenach komunikacji. 

§ 4. 1. Wyznacza się na Rysunku Planu - pod symbolem UP (UP1, UP2) - tereny o podstawowym 

przeznaczeniu dla usług publicznych. 

1.1.UP 1 - teren przeznaczony pod usługi publiczne z zakresu oświaty, kultury i zdrowia (alternatywna 

rezerwa terenu dla szkoły podstawowej, obsługującej zespół osiedli Gorajowice - Kotlina). 

1.1.1.Dopuszcza się usługi komercyjne w zakresie niezbędnym dla obsługi funkcji podstawowej. 

1.1.2.Tymczasowo pozostawia się przeznaczenie terenu zgodnie z jego dotychczasowym użytkowaniem 

tj. jako grunty rolne. 

1.1.3.Maksymalna wysokość zabudowy - 2 kondygnacje + poddasze użytkowe. 

1.2.UP 2 - teren przeznaczony pod lokalizację obiektu sakralnego (rzymsko-katolickiego kościoła 

z plebanią). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2637



2. Wyznacza się na Rysunku Planu - pod symbolem UK (UK1 - UK6)
2) 

- tereny o podstawowym 

przeznaczeniu pod usługi komercyjne, z dopuszczeniem mieszkalnictwa. 

2.1.UK 1 - teren usług komercyjnych nieuciążliwych dla mieszkalnictwa i ewentualnie usług 

publicznych, z dopuszczeniem mieszkalnictwa na wyższych kondygnacjach. 

2.1.1.Wyklucza się możliwość lokalizacji wolnostojących obiektów na wydzielonych działkach (teren 

należy zagospodarować w postaci całego zespołu usług zlokalizowanych wzdłuż ul. Na Kotlinę, jako pasaż 

handlowy o rozdrobnionej strukturze przestrzenno-architektonicznej). 

2.1.2.Maksymalna wysokość zabudowy - 2 kondygnacje + poddasze użytkowe. 

2.1.3.Wymaga się przeznaczenia wschodniej części terenu wzdłuż ul. Na Kotlinę pod parking. 

2.1.4.
3) 

(skreślony). 

2.2.UK2 - UK6
4) 

- tereny usług komercyjnych nieuciążliwych dla mieszkalnictwa. 

2.2.1.Maksymalna wysokość zabudowy - 2 kondygnacje + poddasze użytkowe. 

2.2.2.W obrębie terenu należy zlokalizować odpowiednią dla programu usług ilość miejsc postojowych. 

2.2.3.Dopuszcza się - bez wyznaczania na Rysunku Planu - lokalizację urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej związanej z funkcjonowaniem osiedla. 

2.2.4.
5) 

(skreślony). 

§ 5. 1. Wyznacza się na Rysunku Planu - pod symbolem ZP (ZP1 - ZP8) - tereny wchodzące w system 

publicznej, urządzonej zieleni miejskiej. 

1.1.ZP 1 - teren przeznaczony pod park miejski, z dopuszczeniem urządzeń rekreacji i sportu. 

1.1.1.Dopuszcza się lokalizację małych obiektów kubaturowych związanych wyłącznie z planowaną 

funkcją terenu oraz z jej obsługą. 

1.1.2.Wymaga się opracowania całościowej koncepcji zagospodarowania parku przed wprowadzeniem 

zmian w dotychczasowym użytkowaniu terenu. 

1.2.ZP 2 - teren zieleni miejskiej (niskiej) w strefie istniejącego gazociągu wysokoprężnego. 

1.2.1.Dopuszcza się lokalizację parkingów oraz przejazdów przez teren na warunkach określonych przez 

właściciela - administratora gazociągu. 

1.3.ZP 3 - teren zieleni i wody otwartej - wydzielenie i ochrona istniejącego cieku wodnego oraz 

ukształtowanie wzdłuż niego pasa zieleni jako obudowy biologicznej. 

1.4.ZP4 - ZP8 - tereny publicznej zieleni osiedlowej, wyznaczone ze względów fizjograficznych, 

krajobrazowych i przestrzennych, gwarantującej zachowanie niezbędnych powiązań przyrodniczych 

i komunikacyjnych (w zakresie komunikacji pieszej). 

                                                      
2) 

ustalenia niniejszej uchwały tracą moc dla terenu UK 4, który w całości znajduje się w obszarze objętym  miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego miasta Jasła dla obszaru „Kotlina – I” uchwalonym  uchwałą  

Nr XLI/406/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 27 lutego 2017 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 

poz. 972 z dnia 7 marca 2018 r.), która weszła w życie z dniem 22 marca 2018 r. 
3) 

przez § 1. ust. 1 uchwały Nr XVIII/226/2000 Rady Miejskiej Jasła z dnia 4 maja 2000 r. w sprawie zmiany uchwały 

własnej Nr XIV/183/99 z dnia 10 grudnia 1999 r. dotyczącej Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 

obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle (zawartego pomiędzy: ul. Lwowską, istniejącym ciekiem wodnym osiedla 

Gorajowice, granicą działki Nr 3/1, granicą administracyjną miasta, granicą działki Nr 6/22) (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego Nr 33, poz. 341 z dnia 31 maja 2000 r.), który wszedł w życie z dniem 15 czerwca 2000 r. 
4) 

ustalenia niniejszej uchwały tracą moc dla terenu UK 4, który w całości znajduje się w obszarze objętym  miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego miasta Jasła dla obszaru „Kotlina – I” uchwalonym  uchwałą  

Nr XLI/406/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 27 lutego 2017 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 

poz. 972 z dnia 7 marca 2018 r.), która weszła w życie z dniem 22 marca 2018 r. 
5) 

przez § 1. ust. 1 uchwały Nr XVIII/226/2000 Rady Miejskiej Jasła z dnia 4 maja 2000 r. w sprawie zmiany uchwały 

własnej Nr XIV/183/99 z dnia 10 grudnia 1999 r. dotyczącej Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 

obszaru osiedla „Kotlina” w Jaśle (zawartego pomiędzy: ul. Lwowską, istniejącym ciekiem wodnym osiedla 

Gorajowice, granicą działki Nr 3/1, granicą administracyjną miasta, granicą działki Nr 6/22) (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego Nr 33, poz. 341 z dnia 31 maja 2000 r.), który wszedł w życie z dniem 15 czerwca 2000 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2637



1.4.1.Wymaga się w obrębie wyznaczonych terenów realizacji niezbędnych ciągów pieszych dla 

zachowania powiązań wewnątrzosiedlowych. 

2. W wyznaczonych terenach zieleni przewiduje się i dopuszcza lokalizację niezbędnych urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej związanych z funkcjonowaniem osiedla, jeśli z uzasadnionych powodów nie da się 

ich zlokalizować w terenach komunikacji. 

§ 6. 1. Wyznacza się na Rysunku Planu - pod symbolem IT (ITl - IT6) - tereny dla urządzeń infrastruktury 

technicznej. 

1.1.IT 1 - teren istniejącej stacji redukcyjnej gazu. 

1.2.IT 2 - teren istniejących i planowanych urządzeń systemu zaopatrzenia miasta w wodę pitną 

(zbiorniki wodne). 

1.3.IT3 - teren rezerwowany pod planowane urządzenia systemu zaopatrzenia miasta w wodę pitną 

(zbiorniki wodne dla wyższej strefy ciśnień). 

1.4.IT4 - teren rezerwowany dla ewentualnej lokalizacji nowej stacji zasilania miasta w energię 

elektryczną (GPZ 110/15 kV) lub innych urządzeń dla potrzeb komunalnych. 

1.5.IT5 i IT6 - tereny rezerwowane pod osiedlowe trafostacje 15/0,4 kV. 

1.5.1.Przewiduje się i dopuszcza - bez wyznaczania na Rysunku Planu - inne lokalizacje osiedlowych 

trafostacji 15/0,4 kV. 

§ 7. 1. Wyznacza się na Rysunku Planu - pod symbolem RP (RP1 - RP3) - tereny możliwe do 

pozostawienia w dotychczasowym użytkowaniu rolniczym. 

1.1.RP 1 i RP2 - tereny rolne z możliwością przekształceń na tereny zieleni, rekreacji i sportu, wraz 

z niezbędnym zapleczem ściśle związanym z obsługą docelowych funkcji tych terenów. 

1.2.RP 3 - tereny rolne z możliwością przekształceń na ogrody przydomowe. 

§ 8. 1. Wyznacza się na Rysunku Planu - pod symbolami KZ, KL i KD - tereny komunikacji 

samochodowej oraz - pod symbolem KP - tereny wydzielonych ciągów pieszych i tras rowerowych. 

2. W wyznaczonych terenach tras komunikacyjnych dopuszcza się lokalizację parkingów, pasów 

postojowych, chodników i zieleni. 

3. W wyznaczonych trasach komunikacyjnych przewiduje się (i dopuszcza) przeprowadzenie sieci (w tym 

przyłączeń odbiorców) wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych, ciepłowniczych (w miarę potrzeby) oraz 

telekomunikacyjnych i energetycznych kablowych. Dopuszcza się także przebieg tych sieci w innych terenach 

objętych planem, bez wyznaczania ich na Rysunku Planu. 

4. Przebieg linii rozgraniczających planowane tereny komunikacji od terenów innych funkcji może być 

skorygowany w granicach do 5 m Jeśli konieczność taka wyniknie ze szczegółowych rozwiązań technicznych 

ulic. 

5. Szczegółowe ustalenia dla wyznaczonych na Rysunku Planu ulic oraz wydzielonych ciągów pieszych 

i tras rowerowych: 

5.1.KZ 5 -  trasa stanowiąca obecnie ciąg drogi krajowej nr 98, planowana docelowo jako ulica 

zbiorcza (zakłada się obniżenie kategorii ulicy KZ5 po zrealizowaniu ulic KG1 i KG2 układu 

ogólnomiejskiego). 

5.1.1.Utrzymuje się istniejącą szerokość w liniach rozgraniczających i istniejącą szerokość jezdni. 

(Pożądana szerokość w liniach rozgraniczających - min. 28 m). 

5.1.2.W skrzyżowaniu z ulicą Towarową i jej planowanym przedłużeniem w kierunku północnym 

(oznaczonym symbolem KZ10), należy wprowadzić pasy ruchu dla wydzielenia relacji skrętnych. 

5.1.3.Wymaga się dla nowej zabudowy przeznaczonej na pobyt ludzi zachowania odległości od krawędzi 

jezdni - min. 50 m, z możliwością zmniejszenia do 25 m przy zastosowaniu niezbędnych zabezpieczeń 

ekologicznych. 

5.2.KZ 10 - trasa ulicy zbiorczej, planowana w południowej części po nowym przebiegu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2637



5.2.1.Szerokość w liniach rozgraniczających - 20,0 m. 

5.2.2.Szerokość jezdni - min. 7,0 m. 

5.3.KZ 10a -  trasa ulicy zbiorczej, przewidziana do obniżenia kategorii po zrealizowaniu nowego 

odcinka ulicy KZ 10. 

5.3.1.Utrzymuje się obecne parametry techniczne ulicy KZ10a. 

5.4.KL 1 - KL 4 - trasy ulic lokalnych obsługujących wyznaczone i przyszłe obszary mieszkaniowe. 

5.4.1.Szerokość w liniach rozgraniczających wg Rysunku Planu i nie mniej niż 15,0 m. 

5.4.2.Szerokość jezdni - min. 6,0 m. 

5.5.KD 1 - KD 10 - trasy ulic dojazdowych. 

5.5.1.Szerokość w liniach rozgraniczających - wg Rysunku Planu i nie mniej niż 10,0 m. 

5.5.2.Szerokość jezdni - min. 5,0 m. 

5.6.KP 1 - KP 4 - tereny wydzielonych ciągów pieszych i tras rowerowych, niezbędnych dla zachowania 

systemu powiązań funkcjonalnych - wewnątrzosiedlowych i międzyosiedlowych. 

5.6.1.Szerokość w liniach rozgraniczających - wg Rysunku Planu i nie mniej niż 6,0 m. 

§ 9. 1. Określa się zasadę obsługi terenów w zakresie infrastruktury technicznej: 

1.1.Zaopatrzenie w wodę - z wodociągu miejskiego. 

1.2.Odprowadzenie ścieków - do kanalizacji miejskiej. 

1.3.Zaopatrzenie w gaz - z miejskiej sieci gazowej. 

1.4.Zaopatrzenie w ciepło - z miejskiej sieci ciepłowniczej lub indywidualnie. 

1.5.Zaopatrzenie w energię elektryczną - z miejskiego układu elektroenergetycznego. 

2. Przewiduje się i dopuszcza na obszarze objętym planem - bez wyznaczania na Rysunku Planu - 

lokalizację nowych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej z wyjątkiem: 

a) gazociągów wysokoprężnych 

b) naziemnych ciągów ciepłowniczych 

c) napowietrznych linii energetycznych wysokiego i średniego napięcia. 

3. Wyznacza się na Rysunku Planu strefy techniczne - wyłączone z zabudowy - wzdłuż istniejących linii 

elektroenergetycznych wysokiego i średniego napięcia oraz wzdłuż gazociągu wysokoprężnego. 

Dopuszcza się możliwość zbliżenia zabudowy do w/w linii pod warunkiem uzyskania zgody stosownych 

organów branżowych, wyrażonej na etapie w.z. i z.t. Po ewentualnej likwidacji linii, wyznaczone strefy 

mogą być wykorzystane zgodnie z ogólnym przeznaczeniem danego terenu 

§ 10. Stawkę procentową służącą naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, ustala się 

w wysokości 30%. 

Rozdział 2. 

Przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenów objętych planem 

§ 11. Z dniem wejścia w życie Uchwały tracą moc ustalenia Miejscowego Planu Ogólnego 

Zagospodarowania Przestrzennego m. Jasła (przyjętego uchwalą Rady Miejskiej Jasła nr XIII/102/91 z dnia 

24 września 1991 r., opublikowaną w Dz. U. Województwa Krośnieńskiego nr 20 poz. 166 z dnia 6 grudnia 

1991 r.) w granicach obszaru objętego niniejszym planem 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2637



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2637


		2019-05-06T12:07:21+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




